

Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin

Apellyasiya Şurası iclasının

PROTOKOLU

№ 4

Bakı şəhəri,

“ 26 ” 12 2017-ci il

İştirak edirdilər:

**Apellyasiya Şurasının
sədrinin səlahiyyətlərini icra
edən:**

Rasim Vaqif oğlu Quliyev

**Apellyasiya Şurasının
üzləri:**

*Əli Əsgər oğlu Əsgərov, Sani Əli oğlu Nəsimov,
Cüneyid Qiyas oğlu İsmayılov, Namiq Savalan oğlu
Məmmədov, İlqar Məmmədiyev oğlu Əliyev*

**Apellyasiya Şurasının
Katibliyinin rəhbəri:**

Zaur Nikolay oğlu Ramazanov

Katibliyin üzvləri:

*Fuad Rauf oğlu Pənahov, Günel Alxan qızı
Məmmədova, Marif İbrahimxəlil oğlu Məmmədov
Teymur Nizami oğlu Mehdiyev, Ramil Eyyub oğlu
Qədimquliyev.*

Gündəlikdə olan məsələlər:

- “Monolit” Mənzil Tikinti Kooperativinin sədri Rəşid Şirinovun Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasına müraciəti.
- Vətəndaş Vahid Cəfərov və başqalarının şikayəti (metronun “Koroğlu” stansiyasının ətrafında ticarət obyektlərinin sökülməsi ilə bağlı)
- Vətəndaş Vahid Cəfərovun şikayətinə ayrıca baxılması məsələsi.
- “R.A.N.” kiçik müəssisəsinin müraciətinə Apellyasiya Şurasında yenidən baxılması.

Şuranın sədri səlahiyyətlərini icra edən cənab Rasim Quliyev iclası açaraq bugünkü iclasın ilin son iclası olduğunu qeyd etdi. Gündəlikdəki məsələlərlə iclas iştirakçılarını məlumatlandırması üçün sözü katibliyin rəhbəri cənab Zaur Ramazanova verdi.

Cənab Z.Ramazanov iclasın gündəlikdə olan ilk məsələnin "Monolit" MTK-ya aid olduğunu dedi. Şirkət tərəfindən Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, Dilarə Əliyeva ünvanında yerləşən yaşayış və qeyri-yaşayış sahələrinin sahiblərinə ödənilmiş kompensasiyanın, çəkilmiş digər xərclərin, eyni zamanda kommunikasiyaların köçürülmə işləri ilə bağlı 3,692,000,00 AZN məbləğində kompensasiyanın ödənilməsinə xahiş etmişdir.

Cənab R.Quliyev bu məsələ ilə bağlı məlumat verilməsi üçün Şuranın üzvü cənab Sani Nəsibova söz verdi.

Cənab S.Nəsibov bu məsələ ilə bağlı 21 noyabr 2017-ci il tarixdə Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Başçısı adından Maliyyə Nazirliyinə müraciət olduğunu, həmin nazirliyin əməkdaşları ilə şirkət arasında əlaqə yaratdıqlarını, lakin bu günədək Maliyyə Nazirliyindən heç bir cavab almadığını dedi.

Cənab R.Quliyev bu məsələnin nəzarətdə saxlanılmasını tapşırırdı, Maliyyə Nazirliyinə təkrar müraciət edilərək yeni ildə məsələnin həllini yekunlaşdıracağını ümid etdi.

Gündəlikdə olan növbəti məsələ ilə tanış olmaq üçün söz yenidən cənab Z.Ramazanova verildi.

Cənab Z.Ramazanov metronun "Koroğlu" (keçmiş M.Əzizbəyov) stansiyasının ətrafında olan kiçik ticarət obyektlərinin sahibləri vətəndaş Vahid Cəfərovun və başqalarının müraciətinin açıq qalması haqqında, eyni zamanda vətəndaş Vahid Cəfərovun öz məsələsinə ayrıca baxılması üçün Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurasına yeni müraciət etdiyini iclas iştirakçılarının nəzərinə çatdırdı.

Cənab S.Nəsibov Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasından bu məsələnin həllinin yekunlaşdırılması istiqamətində müvafiq işlərin görülməsini qeyd etdi.

Həmin məsələ ilə bağlı Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurası adından Nizami Rayon İcra Hakimiyyətinə müraciət olduğu, lakin məsələnin həllinin hazırda tapılmadığı bildirildi.

Bu məsələ ilə bağlı Şura üzvü cənab İlqar Əliyev vətəndaşlara Qaradağ rayonunda boş yerləri təklif etdiklərini dedi.

Cənab R.Quliyev Şura üzvlərindən vətəndaşlara Bakının Suraxanı, Sabunçu və Binəqədi Rayon İcra Hakimiyyətlərinə yerlərlə bağlı təklif edilib-edilmədiyini soruşdu.

Cənab İ.Əliyev vətəndaşların adı çəkilən rayonlarla bağlı müraciət etdiklərini, yer təklifinin verilməsi fikrini bildirdi.

Cənab R.Quliyev Ali Məhkəmənin "Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin 08.05.2015-ci il tarixli, 196 nömrəli Sərəncamının ləğv edilməsi haqqında" Qərarı olduğunu və qərarın icra olunmasının vacibliyini qeyd etdi.

Həmçinin məsələ ilə bağlı fikir bildirmək üçün şura üzvlərinə söz verdi.

Şura üzvü cənab Namiq Məmmədov sahibkarlara Qaradağ rayonunda bir neçə yer təklif edilməsini, onların isə öz fikirlərini yazılı şəkildə bildirməsini qeyd etdi.

Şura üzvü cənab Əli Əsgərov sökülən yerlərin ticarət obyektləri olduğunu, yerləşdiriləndə də ticarət üçün əlverişli yerdə yerləşdirilməli olduğunu qeyd etdi.

Cənab S.Nəsibov vətəndaşlara Qaradağ rayonunda normadan artıq ölçüdə yer verildiyini, lakin onların bu qərarı ləğv etdirdiklərini iclas iştirakçılarının nəzərinə çatdırdı.

Cənab R.Quliyev bildirdi ki, vətəndaşlarla görüşüb danışılmalı, 3 alternativ variant təklif olunmalı, təklif olunan variantlara razı olmadıqları təqdirdə yer təklif etdiyimiz qeyd olunmalıdır. Məsələ ilə bağlı mütəxəssislərə ciddi tapşırıq verilməli, əməl etməyənlər barədə ciddi tədbirlər görülməyini bildirdi.

Şura üzvü cənab Cüneyid İsmayılov vətəndaşların öz yaşadıkları əraziyə yaxın yer istədiklərini qeyd edərək, onlara veriləcək təkliflərin sənədləşdirilməsini qeyd etdi.

Katibliyin üzvü cənab Marif Məmmədov vətəndaşlara yazılı olmasa da şifahi şəkildə təkliflər olunduğunu, lakin onların istədikləri sahənin şəhərsalmaya uyğun olmadığından yer ayıra bilmədiklərini qeyd etdi.

Cənab N.Məmmədov məsələnin icrasının konkret şəxslərə həvalə olunmasını, növbəti iclasda həmin şəxslərdən nəticə ilə bağlı məlumat verilməsi təklifini irəli sürdü.

Cənab S.Nəsibov ümumi istifadədə olan yerin Memarlıq və Şəhərsalma Baş İdarəsinin hansı səbəbə görə vətəndaşa təklif etdiyini soruşub, yerlərə dəqiq baxıldıqdan sonra təklif edilməsini vurğuladı.

Cənab Z.Ramazanov Memarlıq və Şəhərsalma Baş İdarəsinin rəis əvəzi cənab Akif Abdullayevə müraciət olunmasını, 3-4 nəfərdən ibarət komissiya təşkil olunmasını, həmin komissiya tərəfindən yerə baxış keçirilib, bu məsələnin həll olunması üçün rəsmi təklif verilməsini qeyd etdi.

Cənab R.Quliyev məsələ ilə bağlı sənədləşmə işinin düzgün aparılmadığını irad tutaraq və Ali Məhkəmənin "Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin 08.05.2015-ci il tarixli, 196 nömrəli Sərəncamının ləğv edilməsi haqqında" Qərarını icra etməyin vacibliyini qeyd edərək, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasının qərarını Memarlıq və Şəhərsalma Baş İdarəsinin əməkdaşları tərəfindən yerinə yetirmədiklərinə görə, onlara ciddi xəbərdarlıq verilməsini təklif etdi.

Həmin təklifin Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin rəhbərliyinə təqdim edəcəyini bildirdi. Memarlıq və Şəhərsalma Baş İdarəsi şəhərin memarlığının göstəricisi olduğunu, idarənin səhlənkarlığının Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin nüfuzuna xələl gətirəcəyini qeyd edərək, mütəxəssislərin şurada baxılan məsələlərin həllində ciddi yanaşmaqlarını vurğuladı.

Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti Başçısı Aparatının Nəzarət və Hüquq şöbələrindən və Memarlıq və Şəhərsalma Baş İdarəsindən bir nəfər ayrılmasını, 3-4 alternativ yer təklifinin yazılı şəkildə verilməsini, vətəndaşlar razılaşmadıqları təqdirdə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasına vətəndaşlarla işlədiyimizi, yer təklifi etdiyimizi, lakin onların təklifimizlə razılaşmadıqlarını yazılı şəkildə bildirməyimizi qeyd etdi.

Katiblik Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasına müraciət edərək, məsələnin həlli ilə bağlı Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurasına əlavə vaxt verilməsini xahiş etsin. Sahibkarların məsələsi cənab C.İsmayılova tapşırılsın, məsələ ilə bağlı Şuraya vaxtında məlumat verilsin.

Ali Məhkəmənin qərarının icra edilməməsi məsələsinə görə Memarlıq və Şəhərsalma Baş İdarəsinə ciddi tapşırıq verilsin. Cənab S.Nəsibov və cənab Z.İsmayılov öz təkliflərini rəhbərliyə yazılı şəkildə məlumat versin.

Vətəndaş Vahid Cəfərova məlumat verilsin ki, onun məsələsinin həlli digər vətəndaşların məsələsinin həlli ilə eyni olacaqdır.

Gündəlikdə olan sonuncu məsələ ilə iclas iştirakçılarını məlumatlandırmaq üçün söz yenidən katibliyin rəhbəri cənab Z.Ramazanova verildi.

Cənab Ramazanov "R.A.N." kiçik müəssisəsinin məsələsini gündəlikdə olan son məsələ olduğunu iclas iştirakçılarının diqqətinə çatdırdı.

Cənab İ.Əliyev müəssisəyə şifahi şəkildə yer təklifi etdiklərini, lakin müəssisənin təklif olan yerlə razı olmadıqlarını bildirdi.

Sədr səlahiyyətlərini icra edən cənab R.Quliyev "R.A.N." kiçik müəssisəsi ilə bağlı Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasının 13 nömrəli, 04.07.2017-ci il tarixli Qərarı olduğunu deyib və o qərarla iclas iştirakçılarını tanış etmək üçün sözü yenidən katibliyin rəhbəri cənab Z.Ramazanova verdi.

Cənab R.Quliyev sözü gedən müəssisənin dəvət olunmasını, onlarla söhbət aparılmasını və bütün bunların rəsmiləşdirilməsini, sənədə baxdıqdan sonra yuxarı instansiyalara məsələ ilə bağlı məlumat verilməsi haqqında iclas iştirakçılarına tapşırıq verdi.

Bu məsələyə növbəti iclasda yenidən baxılıb qərar veriləcəyini qeyd edərək iclasa yekun vurdu.

QƏRARA ALINDI:

1. "Monolit" MTK-nin müraciəti qismən təmin edilsin, məsələ nəzarətdə saxlanılsın.

2. Vətəndaş Vahid Cəfərovun məsələsi ilə bağlı Nəzarət və Hüquq şöbələrindən və Memarlıq və Şəhərsalma Baş İdarəsindən bir nəfər ayrısın, 3-4 alternativ yer təklifi yazılı şəkildə verilsin, vətəndaşlar razılaşmadıqları təqdirdə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasına yazılı məlumat verilsin.

Ali Məhkəmənin "Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin 08.05.2015-ci il tarixli, 196 nömrəli Sərəncamının ləğv edilməsi haqqında" Qərarının icra edilməməsinə görə Memarlıq və Şəhərsalma Baş İdarəsinə ciddi xəbərdarlıq edilsin.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasına müraciət edilərək, məsələnin həlli ilə bağlı Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurasına əlavə vaxt verilməsi xahiş edilsin.

Sahibkarların məsələsi cənab C.İsmayılova tapşırılsın, məsələ ilə bağlı Şuraya vaxtında məlumat verilsin.

Vətəndaş Vahid Cəfərova onun məsələsinə digər vətəndaşların məsələləri ilə birlikdə baxılacağı haqqında məlumat verilsin.

3. "R.A.N." kiçik müəssisəsinin nümayəndələri Memarlıq və Şəhərsalma Baş İdarəsinə dəvət olunsun, onlarla söhbət aparılsın və danışıqlar rəsmiləşdirilsin. Növbəti iclasda məsələyə yenidən baxılaraq, müvafiq qərar verilsin.

Sənədlərə baxıldıqdan sonra Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasına məlumat verilsin.